
Pachet materiale necesare retea internet

I.D.: 65945364

Data publicarii	03.02.22	Coduri CPV	30232000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.477,00 RON - 1.477,00 RON

Descriere: Pachet materiale necesare retea internet format din: Denumire Cod de bare UM Cantitate
Pret unitar Valoare CaNAL CABLU 25x25 Metri 60 3.3 198 CANAL CABLU 60X40 Metri 24 6 144
SURUB cu diblu 6x40 prin bataie/cutie cu 200 buc Buc 1 30 30 PRIZA RJ-45 cu 2 iesiri
GEMBIRD CAT5e, 2 x RJ45, include kit montare NCAC-2F5E-01 Buc 10 13 130 Cablu UTP
cat5E, CUPRU INTEGRAL TED/ ROLA 305M Buc 2 375 750 PATCH CORD Gembird Cat6a, cupru
0.5m, dublu ecranat PP6A-LSZHCU 0.5M Buc 50 4.5 225
